
تیترها

در اظهارات سردار هادیان فر عمق فاجعه تصادفات و خطرات آن برای آینده را می شود 
لمس کرد و بی اعتنایی برخی ارگان های مسئول که متأسفانه با جان مردم بازی می کنند.

 سردار هادیان فر به موشکافی 
مطالبات مردم از پلیس راهور فراجا پرداخت

چرا آمار تصادفات افزایشی است؟

 دوشنبه، 25 اردیبهشت 1402
  24 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8185

به  حواسش  همه  حمید 
کلی  با  که  بود   مغازه ای 
قرض خرید ه و د ر آنجا یک 
پیتزافروشی مد رن راه اند اخته 
بود ، موقعیت مغازه اش بسیار 
اید ه آل و د ر مرکز خرید  بود  و از 
همان روزهای نخست به خاطر 
قیمت مناسب و کیفیت عالی 
پیتزاهایش بسیار معروف شد . 
از اینکه می د ید  د ر کمتر از یک 
سال می تواند  همه بد هی ها را 
د اد ه و به سود د هی برسد ، خیلی 
راضی بود . مامان زهرا هر وقت 
حمید را می د ید  به جای تعریف 
از پیشرفت هایش با نیش و 
کنایه به اینکه هنوز زن نگرفته 

است، اعتراض می کرد .

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران
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رئیس پلیس راهور صبح دیروز در نشست خبری با 
رسانه ها عاجزانه از دولت خواست کمک کند تا روند افزایش 

کشته های تصادفات کاهش یابد

چمدان 
انگلیسی

داستان 
داستان 

زندگیزندگی

به گزارش »ایران«، این همه محتوای کلیپی است که از 
دیروز در فضای مجازی دست به دست می شود. تصاویر 
دوربین مداربسته لحظه حمله دلخراش سگ خانگی 
به زن جوان را نشان می دهد که احساسات و عواطف 

هر بیننده ای را جریحه دار می کند.
این حادثه 14 اردیبهشت ماه در یکی از خیابان های 
شهرک غرب رخ داده و زن جوانی که مورد حمله سگ 
پیت بول قرار گرفته، صاحب یکی از سالن های زیبایی 

شهرک غرب است.
این زن که مهسا عابدی نام دارد بعد از اینکه از چنگال 
سگ نجات پیدا کرد به بیمارستان رفت و به دلیل 
جراحت های عمیقی که در بدنش ایجاد شده بود به 

اتاق عمل جراحی منتقل شد.
پوست سر این زن شکافته و جای چنگ و دندان سگ، 
جراحت و زخم عمیقی روی دستانش ایجاد کرده 
است، اما آنچه بیشتر از جراحت های وارده، به 
زن آسیب زده است، شوک روحی و وحشتی 
است که از شب حادثه تا به حال به 

جانش افتاده است.
بعد از انتشار این کلیپ سؤالات 
زیادی در اذهان کاربران 
فضای مجازی ایجاد 
شد. آنها نگران 

حال جسمی زن جوان بودند و دل شان می خواست 
بدانند پایان این حمله وحشتناک به چه فاجعه ای 

منجر شده است.
در ادامه این گزارش، جزئیات حادثه تلخ را در گفت و گوی 

خبرنگار ما با خانم حادثه دیده بخوانید:
صاحب سگ از ما دلجویی نکرد!

قبل از هر چیز خودتان را معرفی کنید.
من، مهسا عابدی هستم. روز گذشته 38 ساله شدم 
و با این حادثه ای که تجربه کردم، تلخ ترین سالروز 

تولدم رقم خورد!

الان حال جسمی تان خوب است؟
تعریف چندانی ندارد. 5 روز در بیمارستان بستری بودم و 
دو بار تحت عمل جراحی قرار گرفتم. همان شب حادثه، 
سرم جراحی شد و نزدیک به 90 بخیه در سرم و پشت 
گوش هایم خورد. خونریزی خیلی زیادی داشتم و برای 
همین دو روز بعد از حادثه، جراحی دست و پایم انجام 
شد که در این قسمت ها هم حدود 20 بخیه خورد. در 
حال حاضر هم در خانه تحت درمان هستم و توانایی 
حرکتی زیادی ندارم. پای چپم عفونت کرده و عصب 

شست دستم فعلاً از کار افتاده است.

برگردیم به شب حادثه؛ همان شبی که دوربین های 
مداربسته، صحنه هایی از آن را ضبط کرده و در فضای 
مجازی منتشر شده است. می خواهیم جزئیات آن شب 

را از زبان خودتان بشنویم.
آن شب من از سر کار برگشته بودم. خودم یک سگ 
خانگی دارم و با سگم برای قدم زدن به کوچه رفتم. یک 
لحظه چشمم به انتهای کوچه افتاد و سگ پیت بول 
همسایه را دیدم. می دانستم چنین سگی دارند و 
قبلاً هم سر و صدایش باعث آزار و اذیت شده 
بود. آن سگ به همراه خانمی که همسر 
صاحب سگ است در کوچه بود و یک 
آقای میانسال هم همراه شان بود. 
کوچه تاریک بود و من متوجه 
نشدم سگ قلاده دارد یا نه. 
ناگهان صدای آن خانم را 
شنیدم که می گفت از 

کوچه برو بیرون!
من سگم را بغل کردم 

و در عرض چند ثانیه سگ 
همسایه با همان سرعت که در 

فیلم مشاهده کردید به من حمله ور 
. شد

در آن لحظات عکس العمل آن خانم چه بود؟
تا جایی که دیدم حتی جلو هم نیامد و تلاشی هم 

برای مهار سگ نکرد، شاید ترسیده بود، اما تا جایی که 
می دانم این سگ سابقه حمله به دو نفر دیگر را هم دارد. 
آن روز هم بدون قلاده و پوزه بند در کوچه بود که من از 
این موضوع خیلی متعجبم. همه می دانند عصبانیت 
سگ پیت بول غیرقابل کنترل است. چطور ممکن است 

چنین سگی بدون قلاده باشد؟

در نهایت آن سگ چطور مهار شد؟
 همسایه ها تلاش می کردند به من و سگم کمک کنند. 
سگ پیت بول سر من را سه بار به زمین کوبید و 
لباس هایم را پاره کرد. سگ کوچک من، آن سگ را گاز 

می گرفت و در 
نقش  قع  ا و

اصلی را در مهار آن 
سگ داشت. بعد هم 

همسایه ها آن سگ را از من 
کردند.  جدا 

بابت این حادثه شکایت کردید؟
فعلاً برای انجام این کار از لحاظ روحی و 

جسمی اصلاً سرپا نیستم. بعد از این حادثه، 
پدرم به خاطر فشار عصبی زیاد دچار حمله قلبی 

شد و آسیب ناشی از سکته سبب شد بینایی چشم 
چپش فعلاً از بین برود.

بعد از این حادثه برخورد صاحب سگ چه بود؟
در لحظه حادثه که فقط صدای اعتراض آنها را 
می شنیدم. می گفتند چرا در کوچه قدم زده ای! بعد از 
آن هم هیچ دلجویی و عیادتی از من نکردند، با اینکه 
مسئولیت هر حیوان خانگی بر عهده صاحب اوست. 
حیوان خانگی نیاز به تربیت و فرهنگ نگهداری دارد. 
نگهداری سگ بزرگ نشانه لاکچری بودن نیست و اگر 
حیوان خانگی به کسی آسیبی بزند کسی جز صاحبش 
مقصر نیست. عده ای در فضای مجازی کامنت گذاشته و 
گفته اند حالا یک اتفاقی افتاده چرا شلوغش می کنید! 

اما همین حادثه زندگی من را مختل کرده است.

زن آرایشگر، شامگاه در شهرک غرب غافلگیر شد
2 قتل و یک گروگانگیری روی میز 

قضات  جنایی

پشت پرده مخوف 
خانه باغ سعادت آباد

نگهبان خانه باغی در سعادت آباد با 
شلیک گلوله مرد جوانی را به قتل 
رساند و حالا داستانسرایی های 
عجیبی می کند. برادر این قاتل 
نیز با ادعاهای عجیبی پرده از راز 
قتل دختری ناشناس برداشته 
است که برادرش او را کشته و دفن 

کرده است.

در دادگاه خانواده تهران رخ داد

 التماس های نوعروس 
برای طلاق نگرفتن از داماد

دخالت های مادرشوهر باعث شده بود 
تا نوعروس جوان قبل از اینکه زندگی 
مشترکش را آغاز کند، برای جدایی 

راهی دادگاه خانواده شود.

 کینه آتشین 2 برادر 
در شمال تهران

2 برادر در شمال تهران در اقدامی 
آتشین مغازه مرد جوان را به آتش 

کشیدند.
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سگ ها همچنان گاز می گیرند

 سگ لاکچری  سگ لاکچری 
به زن همسایهبه زن همسایه

حمله  خونین

فاطمه شیخ علیزاده/ سگ خانگی همسایه به خانم آرایشگر تهرانی حمله ور شد و او را راهی اتاق جراحی کرد.
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»هوا تاریک است اما چراغ های روشن داخل 
کوچه تصویر را به وضوح نشان می دهد. زن 

جوان در حال قدم زدن در یک کوچه خلوت 
است که ناگهان سگی که جثه اش از جثه خود 
زن بزرگتر است به سمت او می دود. زن جوان 

فرار می کند و از پشت درختان دور می زند و 
دوباره وسط کوچه می آید. سگ به سمت او 

می پرد و او را زمین می زند سپس موهایش 
را به دندان می گیرد و با قدرت می کشد، بعد 
هم به سگ سفید کوچک زن حمله می کند. 

عده ای به سگ بزرگ نزدیک می شوند تا 
مهارش کنند، اما مشخص است که جرأت 

نمی کنند زیاد به آن نزدیک شوند.«

علی چاهه/ 3 کودک و یک زن در حاشیه بیرجند مورد حمله 
سگ های بی صاحب قرار گرفتند و برای روند درمانی به 
بیمارستان منتقل شدند. در این حادثه یک دختر ۶ ساله که 
از ناحیه دست و صورت، یک پسر 4 ساله که از ناحیه دست و 
سر، یک پسر 11 ساله از ناحیه پا و همچنین یک زن 55 ساله از 
ناحیه دست دچار گازگرفتگی توسط سگ شدند. این سگ 
البته بعد از این اتفاقات در مسیر روستای دیگری 2 سگ را 
نیز مصدوم و زخمی می کند که در نهایت تیمی از دامپزشکی 
منطقه به محل رسیده و او را معدوم می کنند.متأسفانه طبق 
آمارهای منتشر شده فقط در سال گذشته بیش از 2۶0 هزار 
حیوان گزیدگی و 1۶ مورد مرگ انسانی ناشی از ابتلا به بیماری 
هاری گزارش شده است که از این تعداد 200 هزار مورد به 
واسطه سگ بوده است. همچنین در سال  جاری نیز تا کنون 
۷ مرگ ناشی از هاری در کشور ثبت شده است. بنابراین حمله 
سگ های ولگرد به انسان، تبدیل به یکی از معضلات شهری 

و روستایی در کشور شده است کمااینکه در همین زمینه نیز 
سال 1400 حمله سگ ولگرد در امیرآباد بیرجند، جان یک 
کودک 5 ساله را گرفت و خبرهای دیگری که در استان های 
مختلف شاهد آن بوده ایم.حسین آخانی استاد دانشکده 
زیست شناسی دانشگاه تهران در گفت وگو با خبرنگار »ایران« 
درباره این مسأله که چگونه معضل سگ های ولگرد حل 
می شود تا دیگر شاهد چنین اخبار دردناکی نباشیم، گفت: ما 
به عنوان جامعه مدنی و جامعه دانشگاهی تلاش خود را برای 
همکاری با دولت و دستگاه قضایی کرده ایم. حتی نامه ای نیز 
با امضای 54 استاد دانشگاه به دادستان کل کشور ارسال کردیم 
که این نامه از سوی دادستانی به وزیر کشور ابلاغ شد تا آنها با 
استادان ارتباط گرفته و در این زمینه اقدامات لازم انجام شود.
وی ادامه داد: متأسفانه وزارت کشور و سایر دستگاه هایی 
که با این موضوع در ارتباط هستند، نه تنها با ما تماس 
نگرفتند بلکه تماس شخص بنده با جمالی نژاد معاون وقت 

وزارت کشور نیز به دلیل عدم تمایل آنها، نتیجه ای نداشت. 
معضل حمله سگ های ولگرد بدون شک با گذشت زمان 
ابعاد گسترده تری پیدا خواهد کرد که مهم ترین آن افزایش 
آمار هاری در کشور است کما اینکه موارد متعددی از ابتلای 

انسان ها، سگ ها و احشام به هاری اعلام شد.
آخانی با بیان اینکه ما باید در مسیر حذف هاری پیش 
می رفتیم، تشریح کرد: شواهد نشان می دهد که کشور ما در 
جهت افزایش و گسترش آمار هاری پیش می رود. حتی سال 
گذشته 1۶ نفر طبق گزارش وزارت بهداشت از طریق هاری جان 

خود را از دست دادند.
این استاد زیست شناسی افزود: بزرگ ترین آسیب سگ های 
ولگرد به حیات وحش کشور است. کمااینکه وقتی کسی به 
ایران سفر کند، سگ های ولگرد را همه جا می بیند. یعنی 
دیگر مثل سابق، سگ های ولگرد را اطراف شهرها نمی بینید 
بلکه این سگ ها در مناطق مختلف حضور دارند. برای 

مثال شما درهمین اتوبان قم که شرایط نامناسب جوی 
دارد و بسیار گرم است، سگ ها را به صورت گله ای می توانید 
مشاهده کنید. طبیعتاً وقتی این سگ های ولگرد غذا پیدا 
نکنند اول از همه به حیات وحش حمله می کنند.آخانی با 
بیان اینکه گزارشات وحشتناکی از حمله سگ های ولگرد به 
منطقه حفاظت شده ورجین در لواسان داریم، تأکید کرد: 
این گزارش ها، نشان دهنده کشتار حیات وحش منطقه 
توسط سگ های ولگرد است. کمااینکه آمار انتقال بیماری 
این سگ ها به حیات وحش بسیار بالا بوده است. بنابراین 
سازمان حفاظت محیط زیست نیز باید در این زمینه ورود پیدا 

کرده و با آن برخورد کند.
این استاد دانشگاه در پایان  تشریح کرد: وجود میلیون ها 
سگ ولگرد در شهرها و روستاهای کشور امنیت جانی و سلامت 
عمومی را تهدید کرده است اما هیچ کس به آن توجه نمی کند 

و حتی در اولویت برخورد وزارت کشور و پلیس نیز نیست.


